RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

Fasada Peréndimore - Gjendja Ekzistuese.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE

MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Rruga "Ptoleme Xhuvani",lagja "Visarion
Xhuvani",Rajoni 4,Elbasan.

Rist: [PERSHIRIMI: [nea: [oara:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga,"Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

| | DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor

Ark/Marvis AvllazagaL_;f?—:‘?'

Pérgjegjés

Ing/Bruno Korumi, BW

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 ,

Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
Ark. Ester Toni Lic. -
Ing. Teuta Tepelena A | Lic, ———— a

Ing. Amarildo Ahmati CH- F g ¥

Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

Legjenda:

Nderhyrje te elementeve ekzistuese.
Nderhyrje te propozuara.

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé

INg.cx« Gentiana Kérri Lic. T.1191

INg.cxesa Eljor Mihali | o —

PROJEKTI:

Emértimi Objektit: Restaurimi i ambjenteve t& brendshme
té katit pérdhe, podrumit dhe lyerje fasade

t& shtepisé "Aleksander Xhuvani®.

EMERTIMI | FLETES:
Fasada Peréndimore Ekzistuese.

SHKALLA A3 DATA: VIZATOL:
170 Maj 2023 Seklori Projektimd | SeMori Projektimt

KONTROLLOL:

PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 [ A 01




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

Fasada Peréndimore - Propozimi.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSICONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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Legjenda:

Nderhyrje te elementeve ekzistuese.
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Nderhyrje te propozuara. ‘
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PROJEKTI:

Emértimi Objeklit: Restaurimi i ambjenteve t& brendshme
t& katit pérdhe, pedrumit dhe lyerje fasade

t& shtepisé "Aleksander Xhuvani",

EMERTIMI | FLETES:
Fasada Peréndimere e Propozuar.

SHRALLA AT DATA: VIZATOT, KONTROLLOT
1:70 Maj 2023 Seklorl Projektimt | Sektori Projektimit
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RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

Fasada Jugore - Gjendja Ekzistuese.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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BASHKIA ELBASAN
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+35554400162

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
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Legjenda:

Nderhyrie te elementeve ekzistuese.
Nderhyrje te propozuara.

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1 ¥
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MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé

Ing.cxs Gentiana Keérri Lic. T.1191
INg.cs Eljor Mihali Lic, ——-m--
PROJEKTI:

Emértimi Objektit: Restaurimi i ambjenteve t& brendshme
t& katit pérdhe, podrumit dhe lyerje fasade
t& shtepisé "Aleksander Xhuvani".

EMERTIMI | FLETES:
Fasada Jugore Ekzistuese.
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RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI" SHENIME TEKNIKE

o 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
Fasada Jugore - Propozimi, BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -s&.

= : . == = = : ——— == = : — — = e 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
e : = SR T S SR = el i S e e 5 MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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PROJEKTI:
-4.00 Emérlimi Objeklit: Restaurimi i ambjenteve t& brendshme
: té katit pérdhe, podrumit dhe lyerje fasade
té shtepisé "Aleksander Xhuvani".

EMERTIMI | FLETES:
Fasada Jugore e Propozuar.

Legjenda:

SHHALLA A3, DATA: VIZATOI: KOMNTROLLOL:

Nderhyrje te elementeve ekzistuese. 1:50 Maj 2023 Seklori Projektimd | Sektori Projektim
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RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

Fasada Jugore - Propozimi.

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE

INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E

SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER GDO PAQARTESI APO

MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE

Restaurimii brezit te poshtem te murit.” Restaurimi i deres ekzistuese,” Vendosje e kangjellave metalike’

Leg]endq

Nderhyrje te elementeve ekzistuese.
Nderhyrje te propozuara.
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Emértimi Objeklit: Restaurimi i ambjenteve té brendshme

1& katit pardhe, podrumit dhe Iyerje fasade
té shtepisé "Aleksander Xhuvani”,

EMERTIMI | FLETES:
Fasada Jugore e Propozuar,

SHRALLA A3, DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:50 Maj 2023 Seklori Projektim | SeMori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:
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RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

Fasada Lindore - Gjendja Ekzistuese.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.l -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE

MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Rruga "Ptoleme Xhuvani",lagja "Visarion
Xhuvani",Rajoni 4,Elbasan,

RISH: [PERSHKRIMI : [nea: Joara

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35654400152

email: bashkiaelbasan@elb i.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor -
Ark/Marvis Avllazagaj ?

Pérgjegjés

Ing/Bruno Korumi, W
PROJEKTUES:

4000

Legjenda:

Nderhyrie te elementeve ekzistuese.
Nderhyrje te propozuara.
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PROJEKTI:

Emértimi Objektit: Restaurimi i ambjenteve & brendshme
t& katit pérdhe, podrumit dhe lyerje fasade

té shtepisé "Aleksander Xhuvani".

EMERTIMI | FLETES:
Fasada Lindore Ekzistuese.
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RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

Fasada Lindore - Propozimi.

4000

S 4500

=
o
S|
<

L4038
o
b
150.0 750
g ; - L2320
Restaurimi i fasadés EIQLe;[m i fasad_es me
ekzistuese. korniza dekorative gipsi. | - =
E
+2.53
Plotésim me kornizé
dekorative nén sirehé.
1136.0
g
g d
=
= R
i
|2085
|

1640
16840
S

Restaurimi i fasadés
ekzistuese. 2980

Legjenda:
Nderhyrje te elementeve ekzistuese.
Nderhyrje te propozuara.

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Rruga "Ptoleme Xhuvani“,lagja "Visarion
Xhuvani“,Rajoni 4,Elbasan.

RISH: [PERSHKRIM - [nea: [oata

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35654400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor

KA

Ark/Marvis Avllazagaﬁ;'__%;f
Pérgjegjés
Ing/Bruno Korumi. W

PROJEKTUES:
Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
Ark. Ester Toni Lic. -
Ing. Teuta Tepelena .| Lic. ——— !
Ing. Amarildo Ahmati ﬁ = Lic, ———— _—
Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332117/2)

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé&

Ing.cxe Gentiana Kérri Lic. T.1191
Ing.se= Eljor Mihali Lic, ——==-
PROJEKTI:

Emértimi Objeklit: Restaurimi i ambjenteve t& brendshme
1& katit pérdhe, pedrumit dhe lyerje fasade
& shtepisé "Aleksander Xhuvani".

EMERTIMI | FLETES:
Fasada Lindore e Propozuar,

SHRALLA A% DATA VIZATOR KONTRGLLOT:
1:70 Maj 2023 SeMorl Projeklimt | SeMori Projektimt
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

.................. A3 1A D1




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

Prerje gjatésore e objektit.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Rruga "Ptoleme Xhuvani®,lagja "Visarion
Xhuvani",Rajoni 4,Elbasan.

RISH: [PERSHKRIMI: [nea: [oata:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35654400162

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

L

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
Ark/Marvis Avllazagaj.

Pérgjegjés i

Ing/Bruno Korumﬁ;—?_ﬂf
PROJEKTUES:
Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 |
Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
Ark. Ester Toni Lic, --
Ing. Teuta Tepelena A Lic, ~——-—— 2 \ ,‘\f\
Ing. Amarildo Ahmati<f/=— | Lic. ——-

Ing. Bledian Hysa Lic. E.133211/ /4] q
/77

P 4

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-s&

Ing.cx= Gentiana Keérri Lic. T.1191
Ing.cx=e Eljor Mihali Lic. ————
PROJEKTI:

Emértimi Objektit: Restaurimi i ambjenteve té brendshme
1& kalit pérdhe, podrumit dhe lyerje fasade
1& shtepisé "Aleksander Xhuvani”.

EMERTIMI | FLETES:
Prerje Gjatésore e Objeklit.

SHRALLA A3: DATA VIZATOL KONTROLLOT:
1:70 Maj 2023 Sektori Projektimt | Seklor! Projektim
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKINI:

.................. A3 [ A 01




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI" SHENIME TEKNIKE

P TN 2 ; 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
Prerje gjatésore e objektit. BRSHISE ELRASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

I +4.03

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

170.0

J
120

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

+3.20

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
1+2.53 PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE

MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Rruga "Ptoleme Xhuvani“,lagja "Visarion
Xhuvani",Rajoni 4,Elbasan.

RISH: IPERSHKRIMI: [rea: [oara
FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

I

N
INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

165.0

160.0

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35654400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

13, 35.0

+0.85

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

90.8
90.0

i Drejtor
74.0 !i0.00 Ark/Marvis Avllazagaj, .?-5"(/

Nel Pérgjegjés

_ ! 4 Ing/Bruno Korumi.
| ng/Bruno Korumi ’8‘%{_

 Lotake Gui @ bodarduar Jem: W_WI - PROJEKTUES:
_0-45 i | 2l
2.Shitrese mbushése me guralecé. TL—

177.0

34.0

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

24l

Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1 /,
Ark. Ester Toni Lic. -

7 T " Ing. Teuta Tepelena a Lig, ————
70.0 it 466.0 = 184.0 Ing. Amarildo Ahmati (J}‘) Lic. ———

et L Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1, )
4

i (fugatura).
c ) 3.Temreni Natyral

143.0

43.0

perimetrale. Fugalure e mbushur
me guralece.

70.0
|
N
|
|
]

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé&

e Il L |55 s e el e e enal =
SH A ANERF) | | ISHFESHAESH 5
Vi

R O R RO R PO I I

INg.cs.s+ Gentiana Kérri Lic. T.1191
||'Ig.c.w»| Eljor Mihali Lic, ——=ema=

PROJEKTI:

Emértimi Objektit: Restaurimi i anbjenteve té& brendshme
té katit pérdhe, podrumit dhe lyerje fasade

1& shtepisé "Aleksander Xhuvani'.

192.0

EMERTIMI | FLETES:
Prerje Gjatésore e Pjesshme.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:

1:30 Maj 2023 Seklori Projektimd | Seklori Projektimt
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKINI:

A3 /A 0T ...




SHENIME TEKNIKE

RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI"

250.0

1]

Detaj i murit dhe kangjellave dekorative.

250.0

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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Detaj i strehes. D.4 | Detajiveshjes se D.5 | Detaj i tavanit te varur te gipsit giag ndicuesave.
dyshemese me parket.
Jashte Brenda

190

Fugature e mbushur
me guralece.

—LPlgke Gurizem,

2.Shirese mbushese me guralece.

3.Terreni

r—Shtrim me parket druri 20mm
—Binaré druri 40mmx10mm
—Shtresé niveluese 100 mm
—Shtresé hidroizoluese 20mm
—Dysheme Betoni

A60.0

D.3 | Detaj i shtrimit te jashtem.
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ADRESA:
Rruga “Ptoleme Xhuvani",lagja "Visarion
Xhuvani",Rajoni 4,Elbasan.

RisH: [PERSHKRIMI - [noa: Joara

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35564400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT

Dreijtor
Arl/Marvis Avllazagaj:__?q

Pérgjegjés

Ing/Bruno Korumi, W/_

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1

Ark. Ester Toni

Ing. Teuta Tepelena A Lic:

Ing. Amarildo Ahmati LI‘,CJ— [

Ing. Bledian Hysa Lic. E1332/1 ;) 2
7/

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé

Ing.cx« Gentiana Kérri Lic. T.1191
INg.cee Eljor Mihali Ligy i
PROJEKTI:

Emértimi Objeklit: Restaurimi i ambjenteve (& brendshme
t& katit pérdhe, podrumit dhe lyerje fasade
té shtepisé “Aleksander Xhuvani".

EMERTIMI | FLETES:
Detaje Arkitekonike.

SHKALLA A3 DATA:

1: Maj 2023

VIZATOIL:
Seklori Projeklimt

KONTROLLOIL:
SeMori Projektimit

PROJEKTINR: FLETA NR:

A3 I A 01

RISHIKIMI:




RESTAU RIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUIVIT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI" SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

lementimi I'strehes 2 Ujese Grakfenshke er myoggne 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
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RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE

e \/ F\ PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
Ly, e 8,1 5. A0 INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.
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| 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
- | SHKRUARA NE VIZATIM.
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[ 4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN
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5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.
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6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE

: AT : PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
) P : MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |

Restaurimi i brezit te poshtem te murit.” Restaurimi | deres ekzistuese.” Vendosje e kangjellave metalike’ PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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ADRESA:
Rruga "Ptoleme Xhuvani,lagja "Visarion
Xhuvani",Rajoni 4,Elbasan.

Detaji i Deres Jugore, dhe implementimi i Strehes mbi te. Risr [PERSHIkRIM [ [oata

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT

" Vendosja e Strehes. Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj.@qﬁ
Pergjegiés '

Ing/Bruno Korumi. M
PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1

a4

"~ Restaurimi i Deres Ekzistuese.

Riparimi i shkalles se gurit.

Ark. Ester Toni

Lic. -

Ing. Teuta Tepelena 7

Lic. —--—m

Ing. Amarildo Ahmatif—ﬁ"

Lic. =-———

Ing. Bledian Hysa

Lic. E.1332/1¢ /,

MATJET TOPOGRAFIKE:

A Sektori A.T-s8
g / Ing.cx«:« Gentiana Kérri Lic. T.1191
/ Ing.c=« Eljor Mihali [ —
- A li‘ PROJEKT:
1f ej fa- ' ' ' ’ : - 3y - = 1 ' - Emértimi Objeklit: Restaurimi | ambjenteye t& brendshme
riore. : : Restaurimi i Deres Ekzistuese . ' _ : : ‘ S —— - oralise il it e
. &reohgrmt 'S?Tehe‘_s dY'Uf ?Se \k?: EMERTIMI | FLETES:
- karakteristike sipas tipologjise. Detaje Arkitekonike.
l - ; ™ y o 3 V n SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
Defa]l ] Der es dhe Streh e.s.. - 1 Maj 2023 Selor Projektimt | Seklor Projektimit

PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

Rruge L EaEn




SHENIME TEKNIKE
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2cm.

2.Shirese mbushése me guralecé.
{fugatura).

.Terreni Natyral

atyral Kompakt.

Panel Dekorativ llustrues me spesor Scm
i veshur me panele metalike 5mm.

I +0.00
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A0 184.0

RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI"

o

Terren Natyral Kompakf.
2 Borduré betoni
Shirim uniform me bar. permetrale.
rez Betoni 60x20cm.
X e 7

Fugature e mbushur
me guralece. i '

143.0

i| Detaj i Panelit llustrativ Dekorativ ne Hyrje t& Muzeut "Aleksandér Xhuvani".

Panel Dekorativ llustrues me spes

§>c:u'<f.

o
) z (00
Nfrim uniform me bar.

i veshur me panele metalike 5mr

Terren Natyral

Brez Betoni 60x20cm.

Shtépia Muze
"Aleksader Xhuvani'

S~

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
| BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETI VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E

;| SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE

D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

Paneli Shpjegues me Planimetrine
“e ngritur 3D ne miniature dhe info
perkatése shpjeguese,

j
|
|
|
|
|
|
|

ADRESA:

Rruga "Ptoleme Xhuvani",lagja "Visarion

Xhuvani",Rajoni 4,Elbasan.

RISH: IPERSHKRIMI 5

[ Joara

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

+35554400152

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj. @

Pérgjegjés

Ing/Bruno Korumi, (3#

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj

Lic. A.0992/2

Ing. Arian Baku

Lic. K.1800/2

I

Ark. Valbona Lufta

Lic. A.1149/1

Ark. Ester Toni

Lic. -

Ing. Teuta Tepelena

Lic, ————

Ing. Amarildo Ahmati

Lic. ————

Ing. Bledian Hysa

MATJET TOPOGRAFIKE:

Lic. E.1332/1 f;’ -

Sektori A.T-sé

INg.cxx Gentiana Kérri

Lic. T.1191

Ing.cz:2 Eljor Mihali

T —

PROJEKTI:

Emértimi Objektit: Restaurimi i ambjenteve té brendshme
t& katit pérdhe, podrumit dhe lyerje fasade

té shtepisé "Aleksander Xhuvani",

EMERTIMI | FLETES:

Detaje Arkitekonike.
SHKALLA A3 DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1 Maj 2023 Sektorl Projextimt | Sektori Projektimit

PRCJEKTI MR: FLETANR:

A3/ A 01

RISHIKIMI:




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

PAMJE 3D.

.

[t

P.__...._—.‘;—-—mj’
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_?.—. e p—————

1| 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E

BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

PROJKTIT PA MIRATIMIN SPEGIFIK TE
D.P.SH.I -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Rruga "Ptoleme Xhuvani“,lagja “Visarion
Xhuvani",Rajoni 4,Elbasan.

RisH: [PERSHKRIMI - [nea: Joata:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
\ Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35664400152
\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor

ArkiMarvis Avilazalgaj<.’::_ﬂ_'-?'"fé

Pérgjegjés

Ing/Bruno Korumi. Mfc
L

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj

Lic. A.0992/2

Ing. Arian Baku

Lic. K1800/2 _,

Ark. Valbona Lufta

Lic. A.1149/1

Ark. Ester Toni

Lic. -—;

Ing. Teuta Tepelena  _——

Lig, =———

Ing. Amarildo Ahmati ﬂ;

7

Lic, ~———

>

Ing. Bledian Hysa

Lic. E.1332/17,. 4}

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé&

INg.cxee Gentiana Kérri

Lic. T.1191

Ing.cxes Eljor Mihali

Lic. ———-

PROJEKTI:

Emeértimi Objektit: Restaurimi i ambjenteve té brendshme
t& katit pérdhe, podrumit dhe lyerje fasade

t& shtepisé "Aleksander Xhuvani".

EMERTIMI | FLETES:

Pamje 3D,

SHRALLA A3 DATA VIZATOL KONTROLLOI:
1. Maj 2023 Sektori Projektimd | SeMori Projektimit

PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

| E—— A3 [ A 01




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

PAMJE 3D.

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE

MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Rruga "Ptoleme Xhuvani,lagja "Visarion
Xhuvani“,Rajoni 4,Elbasan.

RISH: I PERSHKRIMI : lNGA: IDATA:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+36654400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor al
Ark/Marvis Avllazagaj— -~ |
Pérgjegjés
Ing/Bruno Korumi, W
PROJEKTUES: )
Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
Ark. Valbona Lufta Lic. A.114941
Ark. Ester Toni Lic. -—
Ing. Teuta Tepelena 4 | —— J -’f\
Ing. Amarildo Ahmati S/ | Lic. =~ |
Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332117 , 5b 5
4

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé

Ing.cxeee Gentiana Kérri Lic. T.1191
INg.cxeee Eljor Mihali Lic, ~—-———-
PROJEKTI:

Emértimi Objektit: Restaurimi i ambjenteve té brendshme
18 katit pérdhe, podrumit dhe lyerje fasade
té shtepisé "Aleksander Xhuvani”.

EMERTIMI | FLETES:

Pamje 3D,

SHKALLR. A3; DATA: VIZATOI: KONTROLLOT:
14 Maj 2023 Sektori Projektimt | Sektori Projektimit

PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

.................. A3 1 A 01




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

PAMJE 3D.

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Rruga "Ptoleme Xhuvani",lagja "Visarion
Xhuvani",Rajoni 4,Elbasan.

RisH: [PERSHKRIM : [on: Joata:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"”

+35554400152
\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
Ark/Marvis Avllazagaj{__-’:,?_:q

Pérgjegjés

Ing/Bruno Korumi. W
PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

Ark. Valbona Lufta Lic. A 11491 4
Ark. Ester Toni Lic. -— }),\
Ing. Teuta Tepelena 4 | Lic, ———o ] :

Ing. Amarildo Ahmati £J#=— | Lic. ————

e |
Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332I1(i‘§

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé&

INg.cx:s+ Gentiana Kérri Lic. T.1191
INg.cx2 Eljor Mihali Lic, =-——-—-
PROJEKTI:

Emértimi Objektit: Restaurimi | ambjenteve té brendshme
t& katit pardhe, podrumit dhe Iyerje fasade
t& shtepisé "Aleksander Xhuvani",

EMERTIMI | FLETES:

Pamje 3D,

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
12 Maj 2023 Seklorl Projeximt | Sektori Projektimi

PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI;

A3 /A0 ...




